
 
  Pronájem Komerce sklady ,    České Budějovice České
Budějovice 4 ul.U Sirkárny

Okres:České Budějovice  Kraj: Jihočeský kraj  Evid.číslo: 641084 www: realites.cz/346159

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem služeb logistického centra, které se nachází ve městě
České Budějovice v areálu Lašek logistics s.r.o., ul. U Sirkárny. Nabízí veškeré logistické služby v
podobě skladného na paletách, v regálech, s možností rezervace od 1 až 1100 palet s pokrytím
veškeré skladové manipulace a zajištění evidence skladovaného materiálu v Excelu na bázi
přijatých / vydaných palet. Dvousměnný provoz po-pá od 6:00 do 20:00 hod.. Manipulace probíhá
vysokozdvižnými vozíky, ručními paletovými vozíky a též retraky, které jsou řízeny
poloautomatickým indukčním systémem. Aktuálně dokážeme odbavovat jeden kamion za hodinu,
ale v případě zákaznické potřeby lze dohodnout prakticky cokoliv - např. vy/nakládat tři kamiony
najednou. Samozřejmostí je zajištění tuzemské i mezinárodní dopravy po celé Evropě. Skladovací
prostory jsou elektronicky zabezpečeny, areál střeží nonstop hlídací služba a vnitřní skladovací
prostory jsou komplet vybaveny kamerovým systémem. Zajišťování..

cena: 1.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: ostatní
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 1m²
Plocha obytná: 1m²

  Makléř:
Pavel Čada
737 249 931
atempo@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346159
http://www.tcpdf.org

